CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTO AGOSTINHO – UNIFSA
PRÓ - REITORIA DE ENSINO
DIRETORIA DE ENSINO
NÚCLEO DE APOIO PEDAGÓGICO – NUAPE
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

EDITAL nº 05/2025.2 – SELEÇÃO DE EXTENSIONSITAS PARA O NÚCLEO DE APOIO
CONTÁBIL E FISCAL – NAF

O Centro Universitário Santo Agostinho, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
final da seleção de estudantes extensionistas para o Projeto de extensão Núcleo de Apoio Contábil
e Fiscal (NAF).

Resultado Final

Nº Matrícula
do Candidato

Resultado Observação

12202251 APROVADO ----

12302427 APROVADO ----

12510902 APROVADO ----

12400677 APROVADO ----

12301522 APROVADO ----

11903043 ELIMINADO
Não atendeu ao item 6 do edital (índice de

rendimento acadêmico mínimo exigido)

 Todos os candidatos com a situação “APROVADO” devem se apresentar na coordenação do

curso de Ciências Contábeis, no 1º andar do prédio sede, no dia 15 de setembro de 2025 (segunda-

feira), às 18h30, para assinatura do termo de compromisso e orientações iniciais.

 O não comparecimento na data e horário estipulados acarretará em ELIMINAÇÃO do

candidato do processo seletivo.

Teresina/PI, 12 de setembro de 2025.